О внесении изменений в состав Консультативного комитета по миграционной
политике

Утративший силу
Распоряжение Коллегии Евразийской Экономической Комиссии от 25 октября
2016 года № 173. Утратило силу распоряжением Коллегии Евразийской
экономической комиссии от 22 мая 2018 года № 97.
      Сноска. Утратило силу распоряжением Коллегии Евразийской
экономической комиссии от 22.05.2018 .№ 97
      1. Внести в  по миграционной политике, состав Консультативного комитета
утвержденный Решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 30
августа 2012 г. № 154, следующие изменения:
      а) включить в состав Консультативного комитета следующих лиц:
От Республики Казахстан

Баймуханов
С е р и к
Пазылкаримович

– заместитель начальника управления Главного управления пограничного контроля
Пограничной службы Комитета национальной безопасности Республики Казахстан

Тлеумагамбетов
Т а л г а т
Сламгалиевич

– заместитель начальника Главного управления пограничного контроля Пограничной
службы Комитета национальной безопасности Республики Казахстан

От Кыргызской Республики

Абдыкаров
Д а н и я р
Сатарбаевич

– заместитель Министра внутренних дел Кыргызской Республики

Асангулов
Э р к и н
Кубатович

– директор Департамента консульской службы Министерства иностранных дел
Кыргызской Республики

Бейшенов
Майрамбек
Мырзабекович

– заведующий отделом разработки миграционной политики Государственной службы
миграции при Правительстве Кыргызской Республики

Исмаилова
Гульсара
Акимовна

–
начальник отдела Управления пограничного контроля Государственной пограничной
службы Кыргызской Республики

Сартбаев
Каныбек
Шайманбекович

– заведующий отделом трудовой миграции граждан за рубеж Государственной службы
миграции при Правительстве Кыргызской Республики

От Российской Федерации

Кириллова
О л ь г а
Евгеньевна

–
начальник Главного управления по вопросам миграции Министерства внутренних
дел Российской Федерации

Кирсанов

М и х а и л
Владимирович

– директор Департамента занятости населения Министерства труда
и социальной защиты Российской Федерации

Парфенцева
О л ь г а
Александровна

–
начальник отдела экономических аспектов демографической политики Департамента
социального развития Министерства экономического развития Российской
Федерации;

      б) указать новые должности следующих членов Консультативного комитета:
Еганян
Г а г и к
Кимович

– начальник Государственной миграционной службы Министерства территориального
управления и развития Республики Армения

Асанбаев
Алмазбек
Жолчуевич

– заместитель председателя Государственной службы миграции при Правительстве
Кыргызской Республики;

      в) исключить из состава Консультативного комитета Мамбеталиева И.С.,
Сатывалдиева К.А., Уметалиева А.Т., Блинову Т.В., Егорову Е.Ю. и Федорова
Н.А.
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении 10 календарных
дней с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского
экономического союза в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет
".
Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии Т. Саркисян

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан